
  
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012    
 

    

Sdělení děkana FF UP č. 6-ZS/2010 
 
A Úkoly  
 

1. Kontrola plnění úkolů ze zasedání VK 22. září 2010. Prosím VK, 
aby zajistili naplnění všech úkolů formulovaných v zápisu z poslední 
porady VK.  

2. Prezentace FF UP na středních školách. Katedry, které tak doposud 
neučinily, nechť dodají podklady pro prezentací FF UP na středních 
školách. Náležitosti návrhů: a) jména prezentujících; b) česky a 
populárně pojaté konkrétní téma vhodné pro vystoupení na střední 
škole. Účelem není prezentace aktuálního stavu bádání jednotlivce či 
katedry, ale zvýšení zájmu budoucích uchazečů. 

3. Výuka dějin filozofie. Jediným pracovištěm na FF UP, které garantuje 
výuku dějin filozofie pro všechny bakalářské studijní programy, u 
nichž je výuka tohoto předmětu povinná či povinně volitelná, je 
Katedra filozofie.  

4. Podklady pro zasedání Vědecké rady. Veškeré podklady pro zasedání 
VR FF UP je nutno předkládat na oddělení vědy nejpozději 14 dní před 
zasedáním. Dále upozorňuji, že VR se nepředkládají návrhy na 
jmenování nebo změny školitelů DSP, tyto jsou v gesci příslušných 
oborových rad. 
 
 

B Informace 
 

1. Aspekt – nový elektronický Newsletter FF UP. Vychází první číslo 
fakultního elektronického zpravodaje. Naleznete jej na:  
http://www.upol.cz/fakulty/ff/aktualni-sdeleni-ff/#c17157  

2. Rekonstrukce střechy a podkroví K 10 a K 12 bude zahájena na 
konci října 2010. Omlouváme se za zhoršené studijní a pracovní 
podmínky.  

3. Odpojení webových stránek kateder, které neuvádějí oficiální e-
mailové adresy. 18. října 2010 bude na CVT odeslán požadavek, aby 
byly okamžitě odpojeny weby/servery pracovišť, které neuvádějí 
univerzitní e-mailové adresy.  

 
V Olomouci 8. října 2010            
 
 

             Jiří Lach                        

http://www.upol.cz/fakulty/ff/aktualni-sdeleni-ff/#c17157

